
CMC第76号

２０１2年8月20日

謹啓　本協議会も、皆様の御支援・ご協力を賜り、二周年を迎えることができました。　

　広域災害に対する理解を深め、その対策について広く共通の認識を持つ必要があると

考え、「第４回セミナー」を下記により開催いたします。今回は、村井嘉浩宮城県知事を

お迎えし、復旧・復興の実態についてのお話を頂く他、大野春雄当協議会顧問による

突発災害における暗闇時の避難誘導についての講演等を予定しており、皆様の御参加を

お願い申し上げます。

謹白

クライシスマネジメント協議会第４回セミナーの御案内

記

1．日　時　2012年10月17日（水）　13：30～15：30

２．会　場　都道府県会館　402号会議室

 住所：東京都千代田区平河町２－６－３

 交通：地下鉄丸ノ内線・銀座線「赤坂見附」Ｄ出口から徒歩約５分

  ：地下鉄有楽町線・半蔵門線「永田町」5番出口から徒歩約1分

  ：地下鉄南北線「永田町」9番Ｂ出口から徒歩約1分

３．定　員　140名（※定員数に達し次第、締め切らせていただきます。）

４．参加費　無料

５．セミナー（13：30～15：30）

 挨　　　拶 小嶋 勝衛　クライシスマネジメント協議会会長

 基調講演 「突発災害における暗闇時避難の誘導に関する公開実験の成果

  と命の道としての必須機能」

  大野春雄　クライシスマネジメント協議会顧問

   　　建設教育研究推進機構理事長

 特別講演 「復旧・復興の現状と課題」（仮題）

  村井嘉浩　宮城県知事

６．お申込期限　2012年10月10日（水）　

クライシスマネジメント協議会行 【お問い合わせ先】　03-5791-2973（担当：林） FAX：03-5791-2972

下記内容を記入し、FAXで送信してください

■個人情報のお取り扱いについて
本協議会では、個人情報の保護に努めております。 なお、今回お申込いただいたお客様の個人情報は本セミナー、ならびに本協議会が主催・実施する各事業に
おけるサービス提供や事業のご案内にのみ、利用させていただきます。

※参加証は発行いたしません。定員数に達し、参加をお断りする場合のみご連絡させていただきます。

クライシスマネジメント協議会

お名前

住　　 所

T   E   L F   A   X

〒

E-mailアドレス @

ご　出　席　　・　　ご　欠　席 （他　　 　 名）
○印で囲んで
下さい。

各位

W


